別記第13号様式
業務処理責任者（管理技術者）等選定通知書

令和　　年　　月　　日

北海道知事　鈴木　直道　様

住所
受託者
氏名
[bookmark: _GoBack]
業務名　〔　　　　下の注１を参照　　　　　〕庭園管理業務

令和　　年　　月　　日付けで契約した上記の業務に係る業務処理責任者（管理技術者）等を次のとおり定めたので通知します。
	区　　　　分
	氏　　　　名
	備　　　　考

	業務処理責任者

	業務担当技術者

	氏名
	連絡先(電話番号)

	本件責任者

	担当者

注
１　業務名の［　］に、「北海道庁本庁舎構内」、「知事公館構内公開区等」又は「知事公館構内公館区等」と記載すること。また、提出時［　］は消すこと。
２　「区分」欄は、業務処理責任者及び業務担当技術者の別を記載すること。
３　契約書及び業務処理要領で定めた要件の資格証の写しを添付すること。
４　押印を省略する場合は、本件責任者･担当者の氏名及び連絡先を記載すること。